
Câmara Municipal de Pio XII - MA

CNPJ - 07.626.237/0001-21

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficiai da Câmara poder Legislativo

Pio XII - Maranhão

ABIAS LOPES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara de Pio XII-MA

EXTRATO DE CONTRATO N2 23/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N2 13/2021. PARTES: Câmara
Municipal de Pio XII/MA e a Empresa JOSIANE F. F.
BRAGA DE OLIVEIRA, CNPJ n2 00.617.075/0001-16.
OBJETO: contratação de empresa especializada para

Fornecimento de material de limpeza em geral para a

Câmara Municipal de Pio XII-MA. VIGÊNCIA: imediata.

VALOR DO CONTRATO: R$ 19.261,00 (dezenove mil,
duzentos e sessenta e um reaisj. MODALIDADE: Pregão

Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93
e 10.520/03. RECURSOS: 01 Poder Legislativo; Unidade:
01 Câmara Municipal; Dotação: 01.122.0001.2.001

Manut e Func das Atividades Administrativas;

3.3.90.30.00 Material de Consumo. FORO: Fica eleito o

Foro de Pio XII. 12/02/2021. Rafael Figueiredo Lopes i
c Gonçalves - Pregoeiro Oficial.J

EXTRATO DE CONTRATO Ns 23/2021
r,

EXTRATO DE CONTRATO N2 22/2021

EXTRATO DE CONTRATO N2 22/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N2 13/2021. PARTES: Câmara
Municipal de Pio XII/MA e a Empresa JOSIANE F. F.
BRAGA DE OLIVEIRA, CNPJ n2 00.617.075/0001-16.
OBJETO: contratação de empresa especializada para

Fornecimento de gêneros não perecíveis em geral para a

Câmara Municipal de Pio XII-MA. VIGÊNCIA: imediata.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.083,00 (cinco mil e oitenta e
três reaisj. MODALIDADE: Pregão Presencial, com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/03.
RECURSOS: 01 Poder Legislativo; Unidade: 01 Câmara
Municipal; Dotação: 01.122.0001.2.001 Manut e Func das

Atividades Administrativas; 3.3.90.30.00 Material de

Consumo. FORO: Fica eleito o Foro de Pio XII.

12/02/2021. Rafael Figueiredo Lopes Gonçalves -

Pregoeiro Oficial.

Diário Oficial Eletrônico
Câmara Municipal de Pio XII - MA

r>uiln<iliii.iilii-irAiiii'i|iiii iii M.tnnl ,



Câmara Municipal de Pio XII - MA
CNPJ - 07.626.237/0001-21

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial da Câmara poder Legislativo

Pio XII - Maranhão

ABIAS LOPES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara de Pio XII-MA

fornecimento de material permanente para câmara
municipal de Pio XII - MA. VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

VALOR DO CONTRATO: R$ 30.897,90 (trinta mil
oitocentos e noventa e sete reais e noventa centavos).

MODALIDADE: Pregão Presencial FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02. RECURSOS:

Elemento de Despesa:3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; 3390.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. FORO: Fica eleito o Foro de

Pio XII. 15/02/2021. RAFAEL FIGUEIREDO LOPES
GONÇALVES - Pregoeiro Oficial

EXTRATO DE CONTRATO Na 13/2021

EXTRATO DE CONTRATO N3 13/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Na 11/2021. PARTES: Câmara
Municipal de Pio XII/MA e a Empresa M P B DE

CARVALHO COMÉRCIO CNPJ: 37.851.047/0001-79.

OBIETO: contratação de empresa especializada para

EXTRATO DE CONTRATO N 26/2021

EXTRATO DE CONTRATO N 26/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N 15/2021. PARTES: Câmara
Municipal de Pio Xll/MA e a Empresa M. DAS G OE M. C.

FERREIRA CNPJ: 14.607.141/0001-81. OBJETO:
contratação de empresa especializada para fornecimento

de combustível para câmara municipal de Pio XII - MA.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. VALOR DO CONTRATO: R$
27 250,00 (vinte e sete mil e duzentos p rinnupnta reais)

MODALIDADE: Pregão Presencial FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02. RECURSOS:

Elemento de Despesa:3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; 3390.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. FORO: Fica eleito o Foro de

Pio XII. 15/02/2021. RAFAEL FIGUEIREDO LOPES
GONÇALVES - Pregoeiro Oficial

EXTRATO DE CONTRATO Na 25/2021

EXTRATO DE CONTRATO N3 25/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N3 14/2021. PARTES: Câmara
Municipal de Pio XII/MA c a Empresa ALEX D N DE
MORAIS CNPJ: 07.220.610/0001-40. OBJETO:
contratação de empresa especializada para Prestação de

Serviços de locação de veículos para câmara municipal

de Pio XII - MA. VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. VALOR DO

CONTRATO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
MODALIDADE: Tomada de Preço FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93. RECURSOS: Elemento de

Despesa:3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. FORO: Fica eleito o Foro
de Pio XII. 12/02/2021. RAFAEL FIGUEIREDO LOPES
GONÇALVES - Presidente da CPL

19/02/2021. RAFAEL FIGUEIREDO LOPES GONÇALVES - 1
\   Pregoeiro Oficiall

'^^^

Publicação: 18/03/2021


